
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

10 

99 

6 

8 

43 

132 

7 

3 

Nom complet 

Reshad DE GERUS 

Nasha PATEL 

Léa Ming-Lee SAM CAW FREVE 

Quentin IMARE 

Rehane GANY 

Milane PETELET 

Nazim GHANTY 

Dorian FRON 

Catégorie 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

Tours 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

1 

1 

Diff. 

6.206 

6.506 

8.884 

15.648 

1 Tour 

16 Tours 

16 Tours 

Écart 

6.206 

0.300 

2.378 

6.764 

1 Tour 

15 Tours 

2.552 

Tps total 

12:07.570 

12:13.776 

12:14.076 

12:16.454 

12:23.218 

11:22.019 

45.396 

47.948 

Meilleur tps 

42.539 

42.689 

42.669 

42.766 

42.460 

42.219 

44.288 

46.865 

Dans tour 

5 

2 

5 

8 

5 

5 

1 

1 

Nat/State 

K.C.D. 

K.C.D. 

ASA BOURBON 

K.C.B. 

K.C.B. 

BRETIGNY 

K.C.B. 

K.C.D. 

Sponsor 

1952 

1952 

1908 

1958 

1958 

1468 

1958 

1952 

Trié par tour

Marge de victoire 

6.206 

Vit. moy.  

82,602 

Meilleur tps/tour 

42.219 

Meilleure vit. 

83,735 

Meilleur tour 

132 - Milane PETELET 
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Licence pour: Karting Club Bourbon 

Grand Prix Karting SAINT DENIS 
X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR - Finale 2 

Course (17 Tours) Démarré à 15:51:00 

Circuit de la Jamaïque 0,982 Km 

22/11/2015 15:35 


